АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 декабря  2024 г. № 109
О признании жилого помещения расположенного по адресу Волгоградская область, Калачевский район х. Первомайский ул. Донская  д.8 непригодным для проживания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации и постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", учитывая заключение межведомственной комиссии, утвержденной постановлением администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2021 г. № 63 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым. ( в ред. от 20.10.2022 г. № 95), руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Логовского сельского поселения

 Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Волгоградская область Калачевский район х. Первомайский ул. Донская д.8 непригодным для проживания.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Логовского

сельского поселения                                                                        Е. А. Федотов